ПРОЕКТ
ДУМА
УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	от 2019 года

	                               №

	О внесении изменений в Решение Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 25.11.2019 №25 «Об утверждении Положения о налогообложении на территории Уинского муниципального
округа Пермского края»

В соответствии с ст. 406 Налогового кодекса Российской Федерации от 05.08.2000 N 117-ФЗ, с п. 68 ст. 2, п. 17 ст. 3 Федерального закона от 29.09.2019
№ 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края «Об утверждении Положения о Думе Уинского муниципального округа Пермского края», Уставом Уинского муниципального района, Дума Уинского муниципального округа Пермского края
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в решение думы Уинского муниципального округа Пермского края от 25.11.2019 №25 «Об утверждении Положения о налогообложении на территории Уинского муниципального округа Пермского края»:
1.1. В п.п. 2 п. 2 раздела III «Налог на имущество физических лиц» слова «в подпункте 4» заменить на слова: «в подпунктах 4, 6»;
1.2 В абзаце 2 п.2 подраздела 2 раздела IV «Земельный налог» слова «не позднее 1 февраля» заменить на слова: «не позднее 1 марта».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родник-1» и разместить на официальном сайте Администрации Уинского района Пермского края в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, за исключением п.п. 1.2 п. 1 настоящего решения, который вступает в силу с 01.01.2021 г.
4. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и налогам Думы Уинского муниципального округа Пермского края.

И.п. главы муниципального округа –
главы администрации Уинского
муниципального округа Пермского края                       ____________А.Н. Зелёнкин

Председатель Думы Уинского
муниципального округа Пермского края                       ____________М.И. Быкариз